157,511,065 股份（占公司总数的 4.86%）在持有期间对应的表决权无偿、独家委托给长江一号产投行
使，且委托期限自交割日起 5年（以上合称“本次权益变动”）。

本次权益变动前，江苏天佑、北京天佑和西藏天佑（以下合称“转让方”）合计持有公司 741,297,531
股股份，占公司总股本的 22.86%，公司控股股东为江苏天佑、北京天佑和西藏天佑，实际控制人为张永
明先生。

本次权益变动后，长江一号产投持有公司 583,786,466 股股份，占公司总股本的 18%，享有表决权
的股份数量为 741,297,531股，表决权比例为 22.86%。长江一号产投成为公司的控股股东，湖北省人民
政府国有资产监督管理委员会（以下简称“湖北省国资委”）成为公司的实际控制人。

（二）本次权益变动事项不触及要约收购，亦不构成关联交易。
（三）本次权益变动尚需取得国家市场监督管理局关于经营者集中的审查、深圳证券交易所对本

次股份转让的合规性确认， 本次权益变动是否能通过相关部门审批及通过审批的时间存在一定的不
确定性，提请投资者注意相关风险，审慎投资。

（四）公司将持续关注上述事项的后续进展情况，并严格按照有关法律法规的规定和要求履行信
息披露义务，敬请广大投资者关注公司后续公告。

一、本次权益变动的基本情况
2024年 3月 29日，长江一号产投与江苏天佑、北京天佑、西藏天佑、张永明先生签署《股份转让协

议》，与江苏天佑、北京天佑、西藏天佑签署《表决权委托协议》，约定江苏天佑、北京天佑分别将其持有
的公司 353,832,788股、229,953,678股股份（合计 583,786,466股股份，占公司股份总数的 18%）及其对
应的全部权益依法以协议转让方式转让给长江一号产投。 同时，江苏天佑、北京天佑、西藏天佑将本次
股权交割日后届时持有的公司股份合计 157,511,065股份（占公司总数的 4.86%）在持有期间对应的表
决权无偿、独家委托给长江一号产投行使，且委托期限自交割日起 5年。

本次权益变动前，转让方合计持有公司 741,297,531股股份，占公司总股本的 22.86%，公司的控股
股东为江苏天佑、北京天佑和西藏天佑，实际控制人为张永明。

本次权益变动后，长江一号产投持有公司 583,786,466 股股份，占公司总股本的 18%，享有表决权
的股份数量为 741,297,531股，表决权比例为 22.86%。长江一号产投成为公司的控股股东，湖北省国资
委成为公司的实际控制人。

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股）
持 股
比 例
（%）

享有表决权的
股份数量（股）

表决权
比 例
（%）

持股数量（股）
持 股
比 例
（%）

享有表决权的
股份数量（股）

表决权
比 例
（%）

长江一号产投 - - - - 583,786,466 18.00 741,297,531 22.86
江苏天佑 353,832,788 10.91 353,832,788 10.91 - - - -
北京天佑 325,438,596 10.03 325,438,596 10.03 95,484,918 2.94 - -
西藏天佑 62,026,147 1.91 62,026,147 1.91 62,026,147 1.91 - -

二、交易各方基本情况
（一）转让方基本情况
1.江苏天佑基本情况

公司名称 江苏天佑金淦投资有限公司

注册地址 南京市秦淮区大明路 135-3号

法定代表人 张永明

注册资本 1,000万元人民币

统一社会信用代码 91320104057991386L

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

经营范围 实业投资;投资管理咨询。（依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动）

营业期限 2013-01-21至 2063-01-20

股东情况 北京天佑持股 100%

通讯地址 南京市秦淮区大明路 135-3号

2.北京天佑基本情况

公司名称 北京天佑投资有限公司

住所 北京市顺义区张镇赵四路侯庄段 2号 1688室

法定代表人 张永明

注册资本 25,000万元人民币

统一社会信用代码 91110000754175923C

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

经营范围
项目投资、投资咨询。（市场主体依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项
目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事国家和本市产业政策禁止和
限制类项目的经营活动。 ）

营业期限 2003-08-31至 2058-08-30

股东情况 张永明先生持股 40.00%， 林玲女士持股 40.00%， 北京长江兴业资产管理有限公司持股